

# **Riis Holding Århus ApS**

**Klørupvej 61, 8900 Randers NV**

**CVR-nr. 30 80 08 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Thomas Riis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riis Holding Århus ApS Klørupvej 61 8900 Randers NV
	CVR-nr.: 30 80 08 93
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Riis
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Folie A/S, Randers Pool og Wellness ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.992 kr. mod -10.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783.282 kr. mod 516.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.992</b>	<b>-10.841</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	731.491	509.848
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.672	5.485
Andre finansielle indtægter	58.478	13.443
Øvrige finansielle omkostninger	-2.103	-1.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>783.546</b>	<b>516.291</b>
Skat af årets resultat	-264	0
<b>Årets resultat</b>	<b>783.282</b>	<b>516.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.491	9.848
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	429.791	388.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>783.282</b>	<b>516.291</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.490.629	2.240.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	534.257	181.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.024.886</u>	<u>2.421.528</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.024.886</u></b>	<b><u>2.421.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.888	301.996
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	182.424	175.450
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.945	0
Tilgodehavender i alt	<u>690.257</u>	<u>477.446</u>
Likvide beholdninger	152.331	316.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.588</u></b>	<b><u>794.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.867.474</u></b>	<b><u>3.215.720</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.129.629	1.898.138
Overført resultat	1.351.721	921.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.728.350</u></b>	<b><u>3.062.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.894	13.124
Selskabsskat	127.218	132.228
Anden gæld	512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.124</u>	<u>152.852</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.124</u></b>	<b><u>152.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.867.474</u></b>	<b><u>3.215.720</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.888.290	533.287	114.400	2.660.977
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	9.848	388.643	117.800	516.291
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.898.138	921.930	117.800	3.062.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	231.491	429.791	122.000	783.282
	<b>125.000</b>	<b>2.129.629</b>	<b>1.351.721</b>	<b>122.000</b>	<b>3.728.350</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	13,25	0	34.945

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	534.257
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>53.193</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån og garantier. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2024 i alt 625 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maks.: 127 t.kr.
